Speisekarte WIRTSCHAFT €

+SCHWABEN MENU

,»Fladlesuppe*
XXX

sSchwéabischer Zwiebelrostbraten*

XXX
,»HeiBe Liebe*
49
VORNEWEG*

»Fladlesuppe“ Hausgemachte Rinderkraftbriihe | Fladle | Schnittlauch 9
sSpargelsuppe“(Vegi) Hausgemachte Spargelcremesuppe | Barlauch Schaum | Crodtons 8
,»,Beilagensalat“ (Vegi) Rohkostsalate | Blattsalat | Brotchip 8
,»ROOTS Schmierereien* (Vegi) Brotkorb von Brotsommelier Jorg Schmid |
2-erlei Hausgemachte Aufstriche 6
sVorspeisen 3-erlei“ Wurstsalat | Bunter Spargelsalat | Kartoffel-Gurkensalat | Brotkorb 14
»VESPER & SALATE*
sWurstsalat“ Lyoner von der Metzgerei Raiser Tubingen | GewUrzgurke | rote Zwiebel 15
sSchweizer Wurstsalat“ Lyoner von der Metzgerei Raiser Tubingen | Gewurzgurke |
rote Zwiebel | Kasestreifen 16
»»ROOTS Fleischkiichle“ 2 Hausgemachte Fleischklchle | ZwiebelsoBe | Kartoffel-Gurkensalat 18
»ROOTS Maultaschen“ 2 Hausgemachte Maultaschen | ZwiebelsoBe | Kartoffel-Gurkensalat 19
sSalat ROOTS“ GroBer Salatteller | Kresse | Brotkorb (Vegi) 15
- Mit gebratenen Pilzen (Vegi) 18
- Mit gebratenen Hahnchenstreifen IMPULS" 20
- Mit gebratenen Garnelen und Rinderstreifen ,,Surf&Turf 24
»SAISONALES*
,»ROOTS Kasespatzle“(Vegi) Bergkase | Rostzwiebel | Blattsalat 18
»ROOTS 3erlei“ Maultasche/Kartoffelsalat | Kasespatzle/Rdstzwiebel | Spargelragout/Krauterfladle 22

Samtliche Informationen zu den in unseren Speisen und Getranken verwendeten
allergenen Zutaten und Zusatzstoffen finden Sie in unserer separaten Allergikerkarte.
Fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter im Service nach der Allergikerkarte



Speisekarte WIRTSCHAFT €

»Portion Spargel“ Stangenspargel | Hausgemachte Sauce Hollandaise |
Krauterfladle oder Kartoffel

- Mit Schwarzwalder Schinken
- Mit paniertem Schweineschnitzel
- Mitgebratenem Zanderfilet

sZanderfilet“Gebratenes Zanderfilet | Buntes Spargelragout | Petersilienkartoffel

» ROOTS KLASSIKER*

,»ROOTS Beef Burger“ Burgerbrotchen von Brotsommelier Jorg Schmid | Bergkase |
ROOTS Pommes

Als Vegetarischer Jackfruit Burger (Vegi)

»Cordon Bleu vom Schwein“ Kochschinken | Bergkdse | ROOTS Pommes
sSchweinemedaillons“ Schweinefilet | PilzrahmsoBe | Hausgemachte Spatzle
sWiener Schnitzel vom Kalb* Preiselbeer | Zitrone | ROOTS Pommes

»Schwiébischer Zwiebelrostbraten“ Zweierlei Zwiebel | Hausgemachte Spéatzle | Butterbrosel

EXTRAS“

ROOTS Pommes

Hausgemachte Spiétzle
Hausgemachter Kartoffel-Gurkensalat
Hausgemachte BratensoBe
Hausgemachte RahmsoBe

Hausgemachte PilzrahmsoBe

Samtliche Informationen zu den in unseren Speisen und Getranken verwendeten
allergenen Zutaten und Zusatzstoffen finden Sie in unserer separaten Allergikerkarte.
Fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter im Service nach der Allergikerkarte
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Speisekarte WIRTSCHAFT €

»NACHTISCH*“

,»HeiBe Liebe*

Vanilleeis | HeiBe Himbeeren | Sahne
,sErdbeertiramisu im Glas*

Marinierte Erdbeeren | Minze | gebrannte Mandeln
,»Créme Brilée“

Vanilleeis | Sahne | Beerenragout

Kugel Eis

(Vanille, Schokolade, Walnuss, Erdbeer, Zitronensorbet)
»Affogato“

Espresso | Vanilleeis

Espresso Martini

Vodka | Kaffeelikor | Zuckersirup

Samtliche Informationen zu den in unseren Speisen und Getranken verwendeten
allergenen Zutaten und Zusatzstoffen finden Sie in unserer separaten Allergikerkarte.
Fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter im Service nach der Allergikerkarte



Speisekarte WIRTSCHAFT €

Fur Kinder bis 12 Jahre

»Kinder Fladlesuppe*

Rinderkraftbrihe | Fladle

»Kinder Spatzle“

Hausgemachte Spatzle | RahmsoBe oder BratensoBe
,»Kinder Pommes*

ROOTS Pommes | Ketchup oder Mayo

»Kinder Fleischkiichle*

1 hausgemachtes Fleischklchle | Kartoffelsalat | Ketchup
,»Kinder Schnitzel*

Paniertes Schweineschnitzel | ROOTS Pommes | Ketchup

Samtliche Informationen zu den in unseren Speisen und Getranken verwendeten
allergenen Zutaten und Zusatzstoffen finden Sie in unserer separaten Allergikerkarte.
Fragen Sie bitte unsere Mitarbeiter im Service nach der Allergikerkarte
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